МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2022 года                                                                             № 171
станица Старощербиновская

О хранении аттестационных дел педагогических работников

в МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская

в 2022-2023 учебном году

  На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Феде-

рации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 года, приказа министерства образования и

науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года №  276 «Об утверждении

порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осу-

ществляющих образовательную деятельность», руководствуясь Порядком атте-

стации педагогических работников государственных и муниципальных образо-

вательных учреждений, утверждённым приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации № 209 от 24.03.2010 года, п р и к а з ы в а ю:

 1. Назначить ответственным лицом за хранение аттестационных дел педа-

гогических работников в МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская в 2022-2023

учебном году заместителя директора по УВР Унярха Маргариту Евгеньевну.

 2. Обеспечить сохранность аттестационных материалов в течение 5 (пяти)

лет.

 3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская                                                                Н.Г. Федотова